
MАДМОЗЕЛ

 ПОГЛЕДИ

 СОФА ЕЛЕМЕНТИ

  ФОТЕЉА    ДВОСЕД 
 
   ТРОСЕД 

ТАБУРЕТКА 

- СЕДЕЧКИТЕ ПЕРНИЦИ СЕ НАПРАВЕНИ ОД ЕКСПАНДИРАН НЕДЕФОРМИРАЧКИ 
  ПОЛИУРЕТАН 
 -ДРВЕНИ НОГАРКИ  N=12sm 
 

 
*НАПОМЕНА : +/-2см Е ДОЗВОЛЕНО ОДСТАПУВАЊЕ ОД КРАЈНИТЕ ТАПАЦИРАНИ МЕРКИ
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